

## با مردم

شماره تلفن ارتباطی باخوندگان

**۰۲۱۲۳۰۲۳۹۱۶**

گرمیادداشت یادو خاطره سردار سلیمانی الزامی است بدون تردید بر گزاری گرمیادداشت باشکوه سالگرد سردار دل‌ها حاج‌قاسم سلیمانی الزامی اسلامی است چرا که خدمات این خاوره شجاعت و ایثار نه برملت ایران بلکه متوجه ملل سلطرمیانه و کل جهان اسلام است و چراغ باقیات صالحاتی که همیشه روشن باشد نیازمند وصف و تکریم است.

**محمدی از تهران**

ساخت تله کابین در گرگان توجیه محیط‌زیستی ندارد
ساخت تله کابین در بالای کوه‌های پوشیده از بلوط و راش و ممرز و انجیلی هیرکانسی در جنگل‌های گرگان و الکندره نباید انجام شود چرا که در آن صورت جنگل‌های آن مناطق تبدیل به بنگاه‌های تجاری برای کسب دلار آن هم به نفع چند نفر خاص می‌شوند. به‌نظر می‌رسد جلوی کاری را که توجیه محیط‌زیستی ندارد و باعث بهره‌برداری عده‌ای خاص می‌شود، باید از ابتدا سد کرد.

**ندری‌زاده از گرگان**

کمبود وای‌وی‌روانپزشکی هزبنه‌های خانواده و جامعه را چند برابر می‌کند

مادر یسک فرزند عقب‌افتاده ذهنی هستم که داروهای روانپزشکی از جمله ریتالین، کلونیدین و ریسپریدون برای پسرم حکم آب و اکسیژن دارد. این داروها باعث آرامش بیماران به‌خصوص در افراد عقب‌مانده ذهنی می‌شود و عمدتاً مصرف داروها کار آنها را به بستری شدن در بیمارستان می‌رساند که این امر هزینه‌های خانواده را چند برابر می‌کند در حالی که قرص‌ها که تحت پوشش بیمه هم هستند در محال بستری شدن، هز هزنه سنگینی محسوب نمی‌شوند. لطفاً صدای ما را به گوش مسئولان دارو و درمان برسانید.

**ضیایی از تهران**

## پیامک

حراست تمام‌ام‌کن رعایت پوشش اسلامی را کنترل کنند
توقع می‌رود برای حفظ شعثائر اسلامی واحدهای حراست تمام‌ام‌کن، رعایت پوشش اسلامی را به بانوان یادآوری و این موضوع را کنترل کنند.

**پورباز از تهران**
خرید و فروش کد رهگیری برای وام ودیعه مسکن ممنوع شود

به‌تازگی در شهرستان‌ها که اغلب معاملات مسکن بدون کد رهگیری انجام می‌شود، خرید فروش کد رهگیری برای دریافت وام ودیعه مسکن رواج یافته و در حال افزایش است. بسیاری از فروشندگان با ارائه کد رهگیری در سایت‌ها و اپلیکیشن‌ها اقدام به فروش آن می‌کنند.من مجبور شدم برای دریافت کد رهگیری معامله یک میلیون تومان بپردازم که بتوانم وام بگیرم. بماند که از پرداخت وام هم خبری نشد. کسی باید بر این وضعیت نظارت کند.

**محمودی ازشاهرود**

کارگران اینبیه فنی راه‌آهن ورامین بدون بیمه مانده‌اند
مدتی است کارگران اینبیه فنی راه‌آهن ورامین بیمه درامتی ندارند زیرا سرانجام بیمه تأمین اجتماعی آنها به واسطه عدم پرداخت حق بیمه توسط کارفرما تمدید نشده است. از مسئولان تقاضای بررسی و پیگیری داریم.

**کارگران اینبیه فنی راه‌آهن ورامین**

کاغذ ارزان نشود کتاب‌نخواهیم داشت
دبیهی است که مهم‌ترین رکن در پروسه چاپ کتاب کاغذ است چرا که اگر رویکرد حفظ کتاب‌های چاپی باقی باشد اما امکان چاپ نداشته باشیم همین میزان چاپ کتاب را نیز نخواهیم داشت.از مسئولان تقاضای کنیم برای ارزان و در دسترس شدن کاغذ راهکاری بیابند. دست‌ناشران کوچک از همه جا کوتاه است.

**ذاکری از قم**

## پیام

شرکت سیمان ری نفس مردم جنوب تهران را تنگ کرده است

فعالیت‌های بدون نظارت شرکت سیمان ری، راه نفس را بر مردم جنوب تهران به‌ویژه شهری و روستاهای اطراف آن بسته است.
می‌گویند سیمان ری متعلق به بنیاد مستضعفان است از مسئولان این بنیاد می‌خواهم فکری برای وضعیت سلامت مردم در روستاهای عباس‌آباد، امین‌آباد، غنی‌آباد، جاده نظامی، زمان آباد، اسالم‌آباد، تقی‌آباد و حاجی‌آباد، مردم شهری کند که همگی با فعالیت سیمان ری دچار مشکل شده‌اند.

**سماپی از شهری**

تعدادی اتوبوس جدید به خط ونک –رسالت به‌دهند
در خبرها گفته شد که اتوبوس‌های جدید تهران در حال شماره‌گذاری هستند. خبر بسیار خوبی است به شرط اینکه شامل همه مسیرهای پر تردد و دارای اتوبوس‌های فرسوده از جمله خط ونک –رسالت هم بشود نه اینکه همه اتوبوس‌ها در مسیرهای اصلی و شریان‌های بزرگ‌راهی به کارگیری شوند. متأسفانه وضعیت اتوبوس‌های خط ونک –رسالت خوب نیست و رانندگان هم عنوان می‌کنند بودجه‌ای برای بازسازی و تعمیرات وسیله نقلیه ندارند. جا دارد از اتوبوس‌های تازه به این خط بسیار پرمسافر هم اتوبوس اختصاص دهند.

**هروی از نارمک**

بانوان متدین و موفق به جامعه معرفی شوند
در بین نخبگان و استادان دانشگاه و حوزه و سایر زمینه‌های علمی و فکری و فرهنگی، بانوان متدین و موفق بسیار ارزشمندی داریم. لطفاً این افراد را به عموم مردم معرفی کنید تا عموم بانوان به سرمایه‌های واقعی خود پی ببرند.

**اصلانی از ارومیه**

# حوادث

**زنی که به بهانه نگهداری از سالمندان و کودکان، دست به سرقت می‌زد، دستگیر شد**

# مادر بزرگ روزنامه‌خوان، سارق را گیر انداخت

**کارآگاه‌بازی مادر بزرگ**

تحقیقات پلیسی برای دستگیری زن جوان دامه داشت تا اینکه چند روز قبل زن سالخورده‌ای با کارآگاه‌بازی، معج این سارق را گرفت. ماجرا از این قرار بود که سارق تحت تعقیب این بار برای انجام کارهای خانه زن سالخورده‌ای در شمال تهران استخدام شده و به آنجا می‌رفت. او پس از یک هفته تصمیم به اجرای نقشه‌اش گرفت. اما اخیر نداشت صاحبخانه از شگرد او آگاه و به رفتارهای وی مشکوک شده است. وی قرص‌های خواب‌آور در لیوان آمیوه حل کرد و آن را به اتاق بیزرن برد و دقایقی بعد وقتی برگشت با لیوان رویه‌رو شد. بیزرن هم روی تخت خوابیده بود. زن سارق که منتظر این فرصت بود سراغ اتاق دیگر رفت تا طلا و جواهرات طعمه‌اش را سرقت کند، اما اخیر نداشت که بیزرن بیدار بوده و او را زیرنظر گرفته‌است. آخرین طعمه زن تبهکار، وقتی معج سارق را سر بزنگاه گرفت، در آپارتمان راز با کرد و با باد و فریاد از همسایه‌ها کمک خواست. سپس در خانه‌اش را روی زن سارق بست و دقایقی بعد با حضور پلیس، مجرم تحت تعقیب، دستگیر شد. وقتی مأموران رسیدند و زن جوان را بازداشت کردند، بیزرن گفت: من معمولاً هر روز روزنامه می‌خوانم و علاقه خاصی به اخبار حوادث دارم.

بارها خبر سرقت با شیوه بیهوشی را خوانده‌ام و نمودم
وقتی فرزندانم، زن جوان را برای انجام کارهای خنادم استخدام کردند به رفتارهایش مشکوک شدم؛ به همین دلیل هیچ وقت لب به غذایی که مینا درست می‌کرد، نمی‌دم، اما طوری وانمود می‌کردم که انگار غذا را خوردم تا اینکه روز حادثه با چشم خودم دیدم پودری داخل آمیوه حل کرد. من هم آن را دور ریختم و خودم را به خواب زدم تا اینکه معج زن سارق را هنگام دردی گرفت. ما اظهارات این زن، متهم به اداره آگاهی منتقل شد و تحقیقات برای شناسایی تمامی مالیه‌تکان ادامه دارد.

## پرونده «سها» در دادسرای نظامی

چند روز پس از جانباختن سها، دختر ۱۲ساله بستکی، دادستان نظامی هرمزگان از شناسایی عامل تیراندازی و تشکیل پرونده در این خصوص در دادسرای نظامی خبر داد.

به‌گزارش همشهری، سها اعتباری، دختر ۱۲ساله اهل منطقه بستک و واقع در استان هرمزگان عصر یکشنبه، ۴دی ماه همراه چند نفر از اعضای خانواده سوار بر خودروی پدرش بود که سها دست‌انگشتی از اعضای جناح از توابع شهرستان بستک که در کمین قاچاقچیان مواد مخدر بودند هدف گلوله قرار گرفت و سپس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد. به دنبال این حادثه، روز گذشته دادستان نظامی استان هرمزگان از تشکیل پرونده برای رسیدگی به ماجرای فوت سها خبر داد. محمدرضا حیدری افشار،



خود ادامه داد و در نهایت با پنجر شدن لاستیک‌ها، خودروی پژو پارس متوقف شد و قادر به ادامه مسیر نبود. حیدری در ادامه گفت: طبق اظهارات مأموران حاضر در صحنه، خودرو پژو پارس ۳رستگین داشت که با متوقف شدن خودرو معلوم شد یکی از آنها که دختری ۱۲ساله بود از ناحیه کمر مورد اصابت گلوله قرار گرفته که بلافاصله به بیمارستان شهرستان بستک اعزام شد اما به‌رغم انجام اقدامات درمانی در طول مسیر، متوجه شدن سها مرگ یافته است.
دادسرای نظامی هرمزگان اقدام متوفی با حضور در دادسرا در مورد قتل فرزندش شکایتی ثبت کرده‌است. از سوی دیگر به محض اطلاع از حادثه مقام قضایی به همراه اکیپ بررسی صحنه جرم شامل پزشکی قانونی،

# همشهری

**کوتاه از حوادث**

### قاتل سنگ پیران جنون دارد

متخصصان پزشکی قانونی مهر تأیید بر جنون عامل سنگ‌پرانی به‌خودروها که باعث مرگ یک خانم معلم و مرد جوانی شده بود، زدند تا پرونده پس از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری ارجاع و دیه از بیت‌المال پرداخت شود.

به‌گزارش همشهری، متهم که مردی ۴۵ساله است، دوازدهم آذرماه پارسال در بزرگراه یادگار امام(ره) چندسنگ برداشت و به سمت خودروهای در حال حرکت، در بزرگراه پرتاب کرد و همین اقدام عجیب و خطرناک او موجب مرگ راننده خودروی پرایدی شد که بر اثر اصابت سنگ به سرش جانش را از دست داد.

در این حادثه به چند خودروی دیگر هم خسارتی وارد شد و برخی از رانندگان مصدوم شدند. متهم در نهم دی ماه و در حادثه‌ای مشابه در بزرگراه نواب، خود را به بلوار وسط بزرگراه رساند و با پرتاب بولک‌های سیمانی به سمت بزرگراه، باعث مرگ راننده خودروی ساندرو که خانم معلمی جوان بود شد. در جریان حادثه دوم چند خودروی دیگر هم آسیب دید و رانندگان مصدوم شدند. متهم این پرونده تحت تعقیب پلیس پایتخت بود تا اینکه بیست و سوم دی ماه پارسال در جریان پیگیری روانی از بزرگراه نواب دستگیر شد. او در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و معلوم شد که در مدت یک ماه ۲۰ مرتبه اقدام به سنگ‌پرانی کرده و باعث مرگ آفر، مصدومیت دست‌کم نفر و خسارت به ۸خودرو شده بود.

متهم مدعی بود که سابقه بیماری روانی دارد و به‌دلیل اینکه مردم همیشه او را مسخره می‌کردند، دست به این اقدام هولناک زده است. درحالی که تحقیقات از متهم ادامه داشت، قاضی ساسان غلامی، با‌پرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران دستور داد تا وی برای بررسی سلامت روانی به پزشکی قانونی معرفی شود. کارشناس پزشکی قانونی با انجام بررسی‌های اولیه اعلام کرد که متهم اختلال روانی دارد.

در این شرایط مرد سنگ‌پران با دست‌باز پارس جنایی برای درمان به بیمارستان روانی معرفی شد و این در حالی بود که کمیسیون ۳نفره پزشکی قانونی تشکیل شد تا به‌صورت ویژه متهم را مورد معاینه قرار دهد. تیم ۳نفره پزشکی قانونی پس از انجام بررسی‌ها چند روز قبل جنون متهم را تأیید و اعلام کردند که وی از بیماری روحی و روانی رنج می‌برد و باید تحت درمان قرار بگیرد. به این ترتیب متهم از مجازات قصاص گریخت و پرونده به صدور کیفرخواست منجر و به دادگاه کیفری فرستاده شد تا وی به زودی دیه می‌باز محاکمه قرار بگیرد.

### کیان ۵ساله فرشته نجات ۳بیمار شد



اعضای بدن پسرپچه ۵ساله سلوچی که دچار مرگ مغزی شده بود با اعلام رضایت والدینش به ۳بیمار نیازمند اهدا شد تا او فرشته نجات بیماران شود.

به‌گزارش همشهری، این کودک ۵ساله که کیان مرادیان نام داشت روز ۱۲۷آذرماه در شرایطی که بر اثر ایست قلبی و تنفسی دچار شرایط وخیمی شده بود به بیمارستان تأمین اجتماعی شهید چمران سلوه منتقل شد. کادر پزشکی بیمارستان حدود ۵۰ دقیقه عملیات احیا روی کیان انجام دادند و باحیا شدنش او را به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل و در آنجا بستری کردند. با وجود احیا شدن، پسرپچه شرایط وخیمی داشت و سطح هوشیاری‌اش پایین بود. پزشکان همه تلاش خود را برای نجات او انجام دادند اما ۳روز بعد او بافت سطح هوشیاری‌اش به کما رفت و درنهایت دچار مرگ مغزی شد. در این شرایط بود که تیم واحد فراهم آوری اعضای پیوندی به پدر و مادر کیان پیشنهاد دادند که اعضای بدن فرزندشان به بیماران نیازمند اهدا شود. با وجود اینکه آنها تا آخرین لحظات امیدوار بودند که فرزندشان به زندگی برگردد، اماوقتی مطمئن شدند که بازگشت او به زندگی غیرممکن است و بیماران زیادی در صف دریافت اعضای پیوندی قرار دارند با اهدای اعضای بدن کیان موافقت کردند. در این شرایط بود که پیکر کیان با آمبولاسی ویژه از ساره به بیمارستان امام خمینی تهران منتقل و کارهای مربوط به جداسازی اعضای پیوندی انجام شد. دکتر مهسا صابری، رئیس بیمارستان تأمین اجتماعی شهید چمران ساره در این‌باره گفت: در بیمارستان امام خمینی(ره) طبق دستورالعمل‌های موجود معاینه توسط پزشکان دیگری نیز انجام و مرگ مغزی به‌صورت قطعی محرز شد. درنهایت با اقدام خیرخواهانه خانواده بیمار که به اهدای تمامی اعضای بدن وی رضایت داده بودند، ۲ کلیه و ۳ کبد این کودک که بیماران نیازمند پیوند زده شد و به آنها زندگی دوباره‌ای بخشید.

### قتل اسرار آمیز زنی در پایتخت

به‌دنبال کشف جسد زنی در کنار بزرگراه، تحقیقات برای کشف اسرار قتل وی از سوی تیم جنایی پایتخت آغاز شده‌است.

به‌گزارش همشهری، ساعت ۹:۴۵سه‌شنبه ششم دی ماه امسال راننده خودرویی که در حال عبور از بزرگراهی در حالی متروگی علی‌آباد بود، چشمش به جسد زنی افتاد که کنار بزرگراه رها شده بود. وی فوراً با پلیس تماس گرفت و طولی نکشید که مأموران در محل حادثه حاضر شدند. وضعیت جسد نشان می‌داد که او احتمالاً قربانی جنایت شده است. گزارش این حادثه به بازپرس جنایی تهران اعلام شد و او به همراه تیمی از مأموران تجسس پلیس آگاهی تهران در محل حادثه حضور یافتند. بررسی‌ها نشان می‌داد که صورت زن جوان کاملاً متلاشی شده‌است و متخصصان پزشکی قانونی نیز پس از معاینه جسد اعلام کردند که قربانی حدود ۴۵سال سن داشته و چند ساعتی از مرگش می‌گذرد. با توجه به وضعیت جسد، به‌نظر می‌رسید که وی در جای دیگری به قتل رسیده و عامل یا عاملان جنایت، پیکر بی‌جان وی را در کنار بزرگراه رها کرده‌اند. در این شرایط تحقیقات ویژه برای شناسایی هویت مقتول و یافتن ردی از عامل یا عاملان جنایت از سوی تیم جنایی پایتخت آغاز شده‌است.